
UCHWAŁA NR XXX/325/21 

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 17 lutego 2021 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice  
na lata 2021 -2035 

 
 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 231, art. 232, art. 243 ustawy         
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 
2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020, z 2020 poz. 284, 374, 568, 695, 1175, 2320) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 
713, 1378) uchwala się, co następuje: 
 

  §1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2021–2035, 
przyjętej Uchwałą Nr XXVII/296/20 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 17 grudnia 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany:  

1) załącznik Nr 1 do uchwały, określający Wieloletnią Prognozę Finansową dla Gminy 
Miejskiej Pabianice na lata 2021–2035 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań 
na lata 2021–2035, otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 do uchwały, określający wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 
2021-2035 otrzymuje brzmienie w sposób określony w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej 
Pabianice otrzymują brzmienie w sposób opisany w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie                

z obowiązującymi przepisami.  


